

## اطلاعیه

# اعطای جایزه‌های تحصیلی به دانشجویان برتر

بنیاد ملی نخبگان بر اساس آیین‌نامه «اعطای جایزه‌های تحصیلی به دانشجویان صاحب استعداد برتر» تسهیلات ویژه‌ای را در قالب چهار جایزه آموزش، پژوهش، فناوری و فرهنگ به دانشجویان صاحب استعداد برتر دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌های کشور اعطا می‌کند.

شرایط بهره‌مندی از آن و مهم‌ترین نکات این جوایز به شرح زیر است:

۱. شرط لازم: متقاضیان برای بهره‌مندی از این جوایز باید دارای دست کم یکی از ویژگی‌های زیر و حائز بیشترین امتیاز از فعالیت‌های نخبگانی باشند:

الف. کسب مدال طلا، نقره یا برنز در المپیادهای دانش‌آموزی ملی و جهانی

ب. کسب رتبه برتر در آزمون‌های سراسری ورود به دانشگاه‌های کشور

(رتبه‌های کشوری زیر ۱۰۰۰ ورود به دوره کارشناسی یا دکتری حرفه‌ای در گروه‌های ریاضی و فنی، تجربی، علوم انسانی، هنر یا

زبان‌های خارجی، رتبه‌های زیر ۵۰ در مجموعه امتحانی دوره کارشناسی ارشد)

ج. برگزیده شدن در جشنواره‌های علمی، پژوهشی، فناوریانه مورد تأیید بنیاد

د. ثبت اختراع برگزیده براساس آیین‌نامه شناسایی و پشتیبانی از اختراعات برگزیده

ه. برگزیده شدن در مسابقات قرآنی مورد تأیید بنیاد

و. فعالیت‌های هنری یا ادبی برجسته

ز. برگزیده شدن در مسابقه‌های ملی و جهانی مهارت

۲. شرط کافی: متقاضیان باید اولاً حدنصاب لازم را از فعالیت‌های نخبگانی (شامل فعالیت‌های فناوریانه، پژوهشی و آموزشی) به‌دست آورند و ثانیاً حائز بیشترین امتیاز در بین سایر متقاضیان باشند.

۳. مصادیق فعالیت‌های نخبگانی دارای امتیاز به شرح زیر است:

الف. موفقیت‌های علمی در دانشگاه (آموزشی، پژوهشی، فناوریانه و ...)

ب. کسب جایزه‌های تحصیلی بنیاد

ج. کسب رتبه برتر در آزمون‌های علمی (مانند کنکور، آزمون‌های سراسری علوم پزشکی، المپیادهای دانشجویی و ...)

د. برگزیده شدن در جشنواره‌های علمی، پژوهشی، فناوریانه مورد تأیید بنیاد (مانند جشنواره‌های خوارزمی، رازی، فارابی، رویش، شیخ‌بهایی

و ...)

دانشجویان نوورود مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری که واجد شرایط بهره‌مندی از جایزه‌های تحصیلی بنیاد هستند باید حداکثر تا هشتم آبان ماه سال جاری اطلاعات خود را به طور کامل در سامانه [soraya.bmn.ir](http://soraya.bmn.ir) بارگذاری نمایند. همچنین دانشجویان ورودی سالهای گذشته که نتوانسته‌اند در تابستان ثبت‌نام نمایند مجازند از این فرصت برای ثبت درخواست خود استفاده کنند.

یادآوری مهم: تحویل اطلاعات، بررسی اطلاعات و اعلام نتایج صرفاً از طریق سامانه اطلاعاتی بنیاد و به شکل الکترونیکی صورت می‌پذیرد. برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید به سامانه اطلاع‌رسانی بنیاد ملی نخبگان و یا در ساعت اداری با شماره تلفن ۳۸۲۶۲۰۹۸ تماس حاصل نمایید.